apud

pia dicitur
subditos
mollesce
p̄ desidia
rumpat p̄
Opus p̄
plenu p̄
riti grā
erit pie po
oōz de oī
perpendere
indolentia lo
rit nō habe
in religionib⁹
Hec habul
pposita de
bruitatis
quodā nup
Hec est lau
libera sanct
quā est pec
ri nō valeo
roz in aliq̄
randam in
denuncio ex
Sed equivo
fructū orat
apud illa q
corda nra
dūm nrm
in secula se

Explicite tr
cartulifia

7
 pia discretio et discreta pietas q̄
 subditos velut attrahē cordas nec
 mollescē nimis sinat nec lentescere
 p̄ desidia. nec supra modū tēdat ne
 rumpat̄ p̄ stoliditatē ⁊ insipientiaz
Opus p̄fecto plenū difficultatis.
 plenū p̄iculi et multe vigilie h̄ me
 riti grādis et laudis excelle. nec de
 erit pie postulantiū vnctio spūs q̄
 docet de om̄ib⁹ **E**t his ad extremū
 perpendere fas est q̄ periculosa sit
 indiscretis solitudo. quia cū cecide
 rint nō habent subleuantē. **S**ecus
 in religionib⁹ bñ institutis reperit̄.
Hec habuit vt dicerē sup questione
 p̄posita de non esu carnū. quanq̄
 breuitatis amor quedā intacta et
 quedā nup tacta deserē cōpulerit.
Hec est laudabilis et in discretione
 libera sanctorū patrum abstinētia.
 quā eti peccator et secularis imita
 ri nō valeo aut nō satis volo. vene
 roz tñ in alijs amiroz et colo vene
 randam insup colendam q̄ libens
 denuncio et libera voce defendo.
Sp̄o equidē ex hac pia seculitate
 fructū orationū suaz mihi p̄futur
 apud illū qui iussit ne grauarentur
 corda n̄ra in crapula et ebrietate.
 om̄m n̄rm **J**hm xp̄m qui est bñ dīc̄
 in secula seculoz **A**men

Explīcit tractat⁹ de non esu carnū
 carthusiē.

Sequūtur quedā p̄posi
 tiones excerpte de lectōne cancella
 rii parisi. Anno dñi. **M**ccccxc. apud
 sanctū **V**ictorem occasiōe cuiusdā
 dubitationis in factō vni⁹ militis
 carthusiensis

Quertam⁹ nūc sermonē
 ad decisionē p̄dicte du
 bitationis l̄ralis de velli
 catione spicaz alienaz
 per discipulos xp̄i. an scz illic fuerit
 vera ratio. et ex consequēti ad restitu
 tionē fuerit obligatio. **I**ntroducū
 hec dubitatio qz l̄ralis est. **E**t vt in
 q̄sitōib⁹ aliq̄b⁹ nouit̄ factis fiat aliq̄
 satisfactio de obligatis ex furto v̄
 mutuo. si p̄ religionis ingressū sint
 immunes a soluendo. **S**upponam⁹
 in p̄mo descriptionē furti. **F**urtum
 est cōtractatio rei aliene inuito dño
Hec est succincta ⁊ geneneralis fur
 ti descriptio. cui⁹ declaratio patere
 poterit ex corollarijs sequētib⁹ sup
 ponēdo q̄ dominiū rez ē duplex.
 vñū diuinū. aliud hūanū. **H**ūanū ē
 duplex naturale ⁊ civile seu politicū
 de p̄ scriptū est de deo. **D**ñs vni
 uersoꝝ tu es. **D**e altero dicit ap̄tus
 q̄ om̄ia n̄ra sunt. **E**t xp̄s. **P**rimum
 querite regnū dei et iustitiā eius et
 hec oia adficiēnt̄ vobis **D**e tertio
 scribūt ip̄e leges civiles et canoni
 ce sicut etiā scriptura sacra sepe ome
 morat. **P**rimū fundat̄ in titulo cre
 ationis et gubernatōis rez. **S**c̄dm
 in titulo caritatis et iusticie. **T**ertium
 in regulis legis ciuilibis et canonicis